
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 14/02/2022 CONTARINA S.P.A. 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

2 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 15/02/2022 Anastasis soc. coop. soc. 532.79 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

4 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 117.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 15/02/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON 91.31 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 20.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 15/02/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1057.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 232.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 15/02/2022 Walcam s.r.l. 1097.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

10 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 241.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 15/02/2022 ROBYONE  S.r.l. 1875.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 412.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 15/02/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 120.19 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

14 15/02/2022 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

15 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 15/02/2022 FELKART SrL 148.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

17 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 29.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 18/02/2022 MADISOFT S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 18/02/2022 ESSE MUSIC STORE snc 3486.07 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

21 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 766.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 18/02/2022 MADISOFT S.p.A. 100.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

23 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 18/02/2022 Draicchio Gabriele 500.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

31 15/03/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 7.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

32 15/03/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 27.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

34 11/04/2022 MEDIA DIRECT SRL 4450.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

35 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 979.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 15/04/2022 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

37 15/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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38 15/04/2022 OFFICE POINT Sas di Cavallin & C. 470.07 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

39 15/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 103.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 15/04/2022 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 622.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 15/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 136.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 15/04/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 31.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

46 18/05/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 23.69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

47 18/05/2022 APICOLTURA MARCON di Marcon Luca 176.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 18/05/2022 OFFICE POINT Sas di Cavallin & C. 806.23 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

49 18/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 177.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 04/06/2022 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

52 04/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 63.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 04/06/2022 ISTHAR Società Cooperativa Sociale 736.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 04/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 11.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 04/06/2022 EUROTOURS snc 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 04/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 10.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 04/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 116.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

58 04/06/2022 Mondoffice S.r.l. 357.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

59 04/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 78.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 04/06/2022 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 04/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 04/06/2022 EUROEDIZIONI TORINO SRL 204.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

64 10/06/2022 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

65 21/06/2022 Oxford School di Montebelluna di james Patrick Grant 1400.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

66 21/06/2022 Oxford School di Montebelluna di james Patrick Grant 1280.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

67 21/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 68.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

68 21/06/2022 CENTRO DIDATTICO BORGIONE 368.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

69 21/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 81.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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83 02/07/2022 ELISA LONGO 3500.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

84 05/07/2022 ESSE MUSIC STORE snc 646.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

85 05/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 142.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

93 05/07/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

94 07/07/2022 Walcam s.r.l. 61.72 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

95 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 13.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 07/07/2022 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

97 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 05/09/2022 FARMACIA DR. MINA 233.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 05/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 11.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 05/09/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

111 09/09/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

112 09/09/2022 ALESSANDRO SARTOR 1010.84 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

114 09/09/2022 MADISOFT S.p.A. 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

115 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 341.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 17/09/2022 ISTITUZIONE MUSEO DI STORIA NATURALE e ARCHEOLOGIA 625.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

118 08/10/2022 CLAUDIO SOLIGON PIANOFORTI 240.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

119 08/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 52.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 10/10/2022 MEDIA DIRECT SRL 13725.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

121 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 3019.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 10/10/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 3.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

123 10/10/2022 ELIOCARTOTECNICA 316.30 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

124 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 69.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 10/10/2022 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 979.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

126 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 215.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 10/10/2022 Officina Digitale srl 520.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

128 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 114.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 18/10/2022 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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131 18/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 18/10/2022 C2 S.R.L. 1004.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

133 18/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 220.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 03/11/2022 UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI 116.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

137 03/11/2022 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 03/11/2022 BIANCHI DANILO S.N.C. di Bianchi Carlo  C. 861.50 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

140 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 189.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 03/11/2022 CONTARINA S.P.A. 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

142 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 22/11/2022 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C. 2120.61 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

144 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 466.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 22/11/2022 I.P. PAIN S.R.L. 2103.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

146 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 394.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 22/11/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 43.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

148 22/11/2022 SATCOM srl 493.59 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

149 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 108.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 25/11/2022 Agency Underwriting srl 4156.80 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

151 09/12/2022 Kratos S.p.a. 34102.88 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

152 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 7502.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

153 09/12/2022 Kratos S.p.a. 2568.36 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

154 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 565.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

155 09/12/2022 MORE MARKETING SRL 394.70 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

156 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 86.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

157 09/12/2022 ESSE MUSIC STORE snc 213.12 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

158 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 46.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 09/12/2022 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 78.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

160 09/12/2022 CARTOYS DI ZARDO MICHELA 664.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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161 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 146.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 09/12/2022 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 2696.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

163 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 593.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 14/12/2022 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 380.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

166 14/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 38.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 14/12/2022 MORE MARKETING SRL 218.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

168 14/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 48.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 28/06/2023
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